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UNINA990009495240403321
Perone, Antonio
Repertorio generale storico analitico terapeutico del colera e delle piu

notevoli cose, che intorno a questo morbo si esposero da che Ippocrate

visse fino all'anno 1836 / opera di Antonio Perone
Napoli : Trani, 1836

XV, 347 p. ;22 cm

DMVCM

C VIl 28

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOMIL0O047125
Libro primo : Delle persone e della famiglia. -

346
346.002643
346.01
346.0166
346.4501

COM  (AR) 346.45 COM SCI01COM
COM SCIOICOM  (AR) 346.45
346.45 COM SCI01COM
SCIOICOM  (C) 346.45

Italiano

(AR) 346.45
COM SCI01ICOM  (AR)
(AR) 346.45 COM
COM SClI

Materiale a stampa
Monografia






