

1. Record Nr.	UNINA990009495240403321
Autore	Perone, Antonio
Titolo	Repertorio generale storico analitico terapeutico del colera e delle piu notevoli cose, che intorno a questo morbo si esposero da che Ippocrate visse fino all'anno 1836 / opera di Antonio Perone
Pubbl/distr/stampa	Napoli : Trani, 1836
Descrizione fisica	XV, 347 p. ; 22 cm
Locazione	DMVCM
Collocazione	C VIII 28
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISANNIOMIL0047125
Titolo	Libro primo : Delle persone e della famiglia. -
Disciplina	346 346.002643 346.01 346.0166 346.4501
Collocazione	COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (C) 346.45 COM SCI
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

